
Pirmās instances tiesas 2009. gada 1. aprīļa rīkojums — 
Perry/Komisija 

(lieta T-280/08) ( 1 ) 

(Prasība par zaudējumu atlīdzību — Noilgums — Nepieņema
mība) 

(2009/C 141/87) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Claude Perry, Parīze (Francija) (pārstāvis — J. Culioli, 
avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — J.-P. Keppenne 
un P. van Nuffel) 

Priekšmets 

Prasība par zaudējumu atlīdzību, lai panāktu kompensāciju par 
kaitējumu, ko prasītājs esot cietis saistībā ar apsūdzībām par 
Kopienu humanitārās palīdzības nepareizu izmantošanu, 
izpildot līgumus, kas noslēgti starp prasītāja sabiedrībām un 
Komisiju 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Claude Perry atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 260, 11.10.2008. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 31. marta rīkojums — 
Spānija/Komisija 

(lieta T-359/08) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Apstrīdētā akta atsaukšana — 
Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2009/C 141/88) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Spānijas Karaliste (pārstāvis — J. Rodríguez Cárcamo) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — A. Steiblytė un 
S. Pardo Quintillán) 

Priekšmets 

Lūgums atcelt Komisijas 2008. gada 25. jūnija Lēmumu C 
(2008) 3243 par Kohēzijas fonda atbalsta, kas projektu 
kopumam Nr. 2001.ES.16.C.P.E.045 (Atkritumu apsaimnieko 
šana Galīsijā — 2001 (II grupa)] piešķirts ar Komisijas 2001. 
gada 20. decembra Lēmumu C (2001) 4193, samazināšanu 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina Spānijas Karalistes tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 272, 25.10.2008. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 31. marta rīkojums — 
Spānija/Komisija 

(lieta T-360/08) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Apstrīdētā akta atsaukšana — 
Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2009/C 141/89) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Spānijas Karaliste (pārstāvis — J. Rodríguez Cárcamo) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — A. Steiblytė un 
S. Pardo Quintillán) 

Priekšmets 

Lūgums atcelt Komisijas 2008. gada 25. jūnija Lēmumu C 
(2008) 3247 par Kohēzijas fonda atbalsta, kas projektu 
kopumam Nr. 2001.ES.16.C.P.E.036 (Ziemeļgalīsijas hidrogrā
fiskā baseina asenizācija — 2001] piešķirts ar Komisijas 2001. 
gada 20. decembra Lēmumu C (2001) 4084, samazināšanu 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina Spānijas Karalistes tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 272, 25.10.2008. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 2. aprīļa rīkojums — 
Cachuera/ITSB — Gelkaps (“Ayanda”) 

(lieta T-43/09) ( 1 ) 

(Pieteikums par lietas ierosināšanu — Formas prasības — 
Nepieņemamība) 

(2009/C 141/90) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: La Cachuera, SA, Misiones (Argentīna) (pārstāvis — E. 
Armijo Chávarri, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi)

LV C 141/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.6.2009.


